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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52606201T

2. Data e Regjistrimit 06/02/2015

3. Emri i Subjektit ELBA-OIL 2015 SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/01/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Xibrake Labinot fushe, Kantjeri 
midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, 
pasuria me nr 734/1. 

8. Kapitali 7.640.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 7640000.0000

2,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.820.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumice e pakice te, karburanteve, vajrave 
lubrifikanteve, Import eksport te tyre, Naftes dhe nenprodukteve te 
saj, Bar-Restorant, pika servisi, lavazh, sherbim parkingu, hoteleri, 
turizem, fshat-turistik, transport pasagjeresh dhe mallrash per te 
dyte dhe te trete, brenda dhe jashte vendit. Sherbim riparim ne pika 
te vecanta, te mjeteve te transportit e mjetevengritese te te gjitha 
llojeve kapaciteteve tonazheve, tipeve markave si dhe te pjeseve te 
kembimit, gomave. Import eksport trgeti me shumice pakice te 
gjitha llojeve te mjeteve, te gjitha llojeve materialeve te ndertimit, 
skrap, materiale industriale ushqimore blegtoriale bujqesore, 
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drusore pjeseve te kembimit etj.Bar-bufe, lokal. Shitje dhe blerje te 
pasurive te paluajtshme, Servis automjetesh, ndertime, projektime, 
zbatim projektesh, prodhim materiale ndertimi, tregti me pakice i 
vajrave lubrifikante, shitje-blerje automjetesh, te pajisjeve e 
makinerive. Eksport-import e tregtim me shumice e pakice i te 
gjithave llojeve te mallrave industriale, ushqimore, ndertimore e 
bujqesore, te pjeseve te kembimit. Ne fushen e transportit per vete 
e te trete, te mallrave industriale, ndertimore ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetarve e hapjen e agjensive turistike, dhe 
udhetimesh. Ne fushen e ndertimit dhe zbatimit, projektim prodhim 
i materialeve inerte, Tregtim te pjeseve te kembimit per automjete, 
tregtim me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Import 
eksport tregtim me shumice e pakice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit, pajisje elektroshtepiake, te cdo lloj malli 
te materialeve te ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha 
llojeve, pajisjeve, veglave instrumentave, makinerive, te mjeteve 
transportuese, mgritese transportuese te te gjitha llojeve, 
kapaciteteve tonazheve tipeve markave, si dhe te pjeseve te 
kembimit, gomave. SH R S F per ruajtjen dhe sigurimin e 
objekteve publike, dhe private dhe mbrojtjen e jetes se personave ( 
Kategoria A ). Sistemim dhe menaxhim i parkimeve te hapura dhe 
te mbyllura ne qytet.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Shkëlqim Plakalliu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/02/2021 Deri : 21/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Migen Plakalliu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/02/2021 Deri : 21/02/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nazif Bajrami

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/02/2021 Deri : 21/02/2024

20. Anëtar i Pavarur Po
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Jo20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shkëlqim Plakalliu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/02/2021 Deri : 21/02/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Angjelina Gjeta25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/01/2015 Deri : 27/01/2016

Nazif Bajrami
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Shkëlqim Plakalliu
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 95,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, rruga 
Kozma Naska, godina nr.12/251, ndertese 1-kateshe. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti Renault Kangoo me 
targe AA 059 IM. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELBA-OIL 2015 SHA
E-Mail: plakalliushkelqim@gmail.com  
Telefon: 0674095351 0695662942 

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DFB233-9490-46B7-948E-5D9E40344826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D992F3D3-9B42-4576-9C2B-9612EB321110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B050C-266D-4F42-B80C-A9F8C60EFB0A
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-851045-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181869-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, rruga Kozma Naska, godina nr.12/251, ndertese 1-kateshe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844739-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283560-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.05.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Renault Kangoo me targe AA 059 IM.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FF8189-F612-4A94-A0DC-BACB983F235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACD1CB6-AC11-4C33-B53A-FDDBF51DAAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A59197-7600-47D2-B7A9-536C93AE9528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0692F7F2-CFE5-4C3F-871E-381F35547D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0692F7F2-CFE5-4C3F-871E-381F35547D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D4D539-DE34-4806-9970-3EC7716E06B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA4EC5-89AF-4843-AB91-4D61D9D91873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A810767-FB4D-43CF-999F-9B9D6E0E1C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A8103D-DEA2-4EA3-ACE9-B33EEA7EC469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163FA561-57F5-4051-91D6-D0C4431502FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A01CE6-A5A3-4403-926E-FA3409C68CBE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393885-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534207-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 25.10.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Vellezerit Semanjaku, Nr, 166 te rrethrotullimi i parkut Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690619-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.02.2018 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit te Admnistrimit. Depozitimi i vendimit te Keshillit te Admnistrimit, 
date  20.02.2018 per riemerimin e admnistratorit te Shkëlqim Plakalliu dhe caktimin e 
Nazif Bajrami si kryetar i Keshillit te Admnistrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    
, Nga Data ishte                      ("27/01/2015")            u be              ("20/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2018")            u be              ("20/02/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C2A2F6-B099-4B95-9E42-A738E780C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5797438B-7938-4270-9A22-2572758E7ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF90AD-0489-478C-A7B7-2D6663D53E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08A8620-0C43-4F92-87D4-51B746ADF88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC191450-9E2C-428B-881B-6C765C63B57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BEB621-0722-46E4-A308-A390FAAD6455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BEB621-0722-46E4-A308-A390FAAD6455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EAA8DD-9F13-420F-A2B1-A97D4BD61126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D34E4EF-9771-461B-B0E5-BD2A75CFB76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F852DBB6-6F98-490D-98A2-0F07BF948D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F852DBB6-6F98-490D-98A2-0F07BF948D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE19060A-12D4-4368-AAE0-21487B1B8FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73660273-8A06-4D9F-BA35-A07222B1E4FF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazif Bajrami")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/01/2015")            u be              ("20/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazif Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2018")            u be              ("20/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazif Bajrami")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migen Plakalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/01/2015")            u be              ("20/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migen Plakalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2018")            u be              ("20/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/01/2015")            u be              ("20/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2018")            u be              ("20/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848442-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 04.07.2018, per ndryshim  adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, pasuria nr 10/318, zona kadastrale 8310, me adrese Njesia nr 11, Laprake, 
rruga Dritan Hoxha.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Vellezerit Semanjaku, Nr, 166 te rrethrotullimi i parkut Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870886-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E42EF1-30BF-4F05-8479-533BFC940AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700FEADA-054A-4623-A083-AED3044EE765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2A8F86-B680-434A-A4B4-5475EC4F960B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BEEBE9-F2A4-4EEC-89E3-5E6C1DA9F9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F967B5A-2E14-4EC1-AF7A-652DCCF9DA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2073079F-C99A-45AC-8437-A1DE83B8ED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B9C0FB-0B64-4701-8F78-B3221F009953
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932946-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Angjelina Gjeta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 12.09.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 12.09.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "7.640.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.750.000,00"          u be            "3.820.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "7.640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Bajrami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.715.000,00")            u be              ("3.743.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Plakalliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.785.000,00")            u be              ("3.896.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961098-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.10.2018, ku është vendosur: Shitja e 44% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Shkëlqim Plakalliu në favor të Z.Mondi Mëhalla. Depozitimi i Kontratës së shitjes së 
kuotave, Nr.44538 Rep, Nr.2908 Kol, datë 28.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.820.000,00"          u be            "2.546.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("plakalliushkelqim@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mondi Mëhalla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "44,00"                        Kontributi ne para "3.361.600,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Bajrami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.743.600,00")            u be              ("382.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Bajrami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1717C-6685-4AEA-B8B4-B592ADAD959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1717C-6685-4AEA-B8B4-B592ADAD959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2091C3FC-BE96-44B8-AAA6-FF588A6AD346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBDA24B-C150-4CE9-9E3F-12C8D8599BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A30E5E0-20CA-460A-AD9C-E9717A1405BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11E35EA-E1E2-4587-AAE8-75F95AC67FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BD45C4-17D2-41BD-86FD-C75B81918A46
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05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216862-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.06.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, pasuria nr 10/318, zona kadastrale 8310, me adrese Njesia nr 11, Laprake, rruga 
Dritan Hoxha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272543-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances elba oil 2018.xlsx
vendim ortaku elba 2018185.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elba oil 2018.xlsx
shenimet elba oil 2018191.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543146-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakeve Elba Oil 2015 sha 293.pdf
SHENIMET ELBA 2019336.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (a-SH) sipas natyres (13) ELBA.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626253-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 44% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 5684 rep., nr. 3138  kol., datë  27.11.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
27.11.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 44 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Mondi 
Mëhalla në favor të Shkëlqim Plakalliu.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.546.666,67"          u be            "3.820.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mondi Mëhalla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Plakalliu")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4179F710-0FFC-4AC5-94FC-42C30947F2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B867CEE-FA16-4449-AEEA-9AC99A87E23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B86060-624D-450C-B2BC-0C747E62677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2413440-02E3-48A3-96DE-10F42860E2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1785EB2-11D7-4CD9-AA57-FE09ADEE0D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB2C75D-DB6B-4174-95BD-B2436E66F20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D40BA6-3784-479E-B718-DDA85FB4FCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F22E7B8-7DB7-40A9-A095-6B3F5B7AF075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64163001-AB2F-45D0-BA74-1DABD4BFE048


9

Kontributit ishte                      ("3.896.400,00")            u be              ("7.258.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Plakalliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671942-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Shkëlqim Plakalliu.Depozitimi i vendimit date 21.02.2021 per 
riemerimin e antareve te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    
, Nga Data ishte                      ("20/02/2018")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("21/02/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2018")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkëlqim Plakalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("21/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazif Bajrami")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/02/2018")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazif Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("21/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migen Plakalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2018")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migen Plakalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("21/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700712-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 15.04.2021 për emërimin e 
shoqërisë audituese GJETA-AUDITING SHPK për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B657F9-FD7D-41C7-A995-9BCF8C277C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B1233-D0AE-4096-B0F6-E91747DD6021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAA2D07-33C2-4F32-915A-23A547061950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AA4840-76AC-464D-BA00-56BDE9AECEC6
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736221-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET Elba oil 2020 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2020049.pdf

Datë           :13/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625102B5-27A7-48BD-A6E3-5E15E21BFC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C02BA-2BC0-4F7A-A07C-C336F76FD819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F4591-459D-4C2F-AA94-6BB3CBF5B82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97927166-ECE7-4A56-90FC-D8EC59CBC466

